2023 年 2 月 20 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

FCアカウント「ライセンスの更新」メンテナンスのご案内

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通りFCアカウントにおいて、「ライセンスの更新」サービスのメンテナンスを行います。

記
■ FC アカウント 「ライセンスの更新」メンテナンス日時

2023 年 2 月 24 日（金）18：00  ～  2 月 28 日（火）11：00
(状況に応じてメンテナンス時間が前後する場合がございます)

※上記時間帯において、ライセンスの更新サービスを一時停止いたします。

メンテナンス期間中は、下記ライセンスの更新サービスがご利用いただけません。

 「ライセンスの更新」-「その他プロテクトご利用の方はこちら」

■ FC アカウント 「ライセンスの更新」サービス再公開予定日時

2023 年 2 月 28 日（火） 11：00

再公開までの間ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

本案内に関するお問い合わせは、電話サポートセンターまでお問い合わせください。
 ▼福井コンピュータグループ総合案内

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

ライセンス更新サービス停止期間
2023 年 2 月 24 日(金) 18 時

～
2 月 28 日(月) 11 時

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html